
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI AVELLINO - Pubblicazione per estratto del Decreto n. 14/04 bis del 12.05.2006 avente
ad oggetto: Comune di Grottolella - Piano Regolatore Generale - Approvazione definitiva con prescrizioni,
modifiche, stralcio e raccomandazioni conformata a seguito del controllo di conformità regionale condizionato.
Lo stesso sarà integralmente pubblicato all’Albo Pretorio del Comune.

IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 17.08.1942 n. 1150 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.M. 02.04.1968 n. 1444;

VISTO la L.R. 20.03.82 n. 14 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE le LL.RR. 07.01.83 n. 9, 08.03.85 n. 13 e loro successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. 22.12.2004 n. 16, ed in particolare l’art. 45 comma 1;

PREMESSO

OMISSIS

Con i poteri di cui alla L.R. n. 14 del 20.03.1982

DECRETA

l’approvazione definitiva con prescrizioni, modifiche, stralcio e raccomandazioni, il P.R.G. del Comune di
Grottolella, adottato con delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 26.03.2001, e successive di controdeduzioni
n. 39 del 28.09.2001 e n. 51 del 27.12.2001 nonché n. 6 del 16.03.2004 di integrazione, disposta con deliberazione
di C.P. n. 68/04 e successivo Decreto Presidenziale n. 14 datato 09.09.2004, è conformata a seguito dei rilievi
espressi dalla Regione Campania in sede di controllo di conformità con Decreto n. 712 del 06.12.2004, a quanto
disposto con deliberazione di Consiglio Provinciale n. 137 del 30.11.2005, che qui si intende richiamata e tra-
scritta;

OMISSIS

ANNOTAZIONE: Il P.R.G. del Comune di Grottolella, adottato con delibera di C.C. n. 17 del 21.03.2001
e succesive, trasmesso alla Regione Campania per il prescritto controllo di conformità di cui alla L.R. 20.03.82
n.14, Tit. II par. 5, è stato ammesso con Decreto n. 712 del 06.12.2004, a firma dell’Assessore delegato all’Urba-
nistica, al visto di conformità condizionato.

Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale, Sezione staccata di Salerno, secondo le modalità di cui alla Legge 06.12.1971 n. 1034 ov-
vero, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199, rispettivamente en-
tro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione del medesimo sul B. U. R. C.

Il Presidente
F.to On. Alberta De Simone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 5  GIUGNO  2006


